
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.02.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 49 състав, 

в публично заседание на 15.02.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Йорданова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Милена Чунчева, като разгледа дело номер 

3320 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК  на именното 

повикване в 13:35 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „АКСИОН ГРУП“ ДЗЗД УПР. Г. Г. П. – редовно уведомен, се 

представлява от адв. Д., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ – ДИРЕКТОРА НА ДИРЕКЦИЯ ОДОП ПРИ ЦУ НА НАП ГР.С. – 

редовно уведомен, се представлява от юрк. В., с пълномощно по делото. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ – А. Д. Д. – редовно призовано, се явява лично. 

СГП –  редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 



ДОКЛАДВА постъпило заключение в срока по чл. 199 от ГПК от вещото лице Д. на 

06.02.2024 г. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се изслуша заключението на ВЛ. 

 

С оглед депозираното заключение от вещото лице и с оглед становището на страните, 

СЪДЪТ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИСТЪПВА към изслушване на вещото лице,  

СНЕМА САМОЛИЧНОСТТА НА ВЕЩОТО ЛИЦЕ 

А. Д. Д. - 46 г., българин, български гражданин, неосъждана, без родство и дела със 

страните. 

ПРЕДУПРЕДЕНА ЗА ОТГОВОРНОСТТА ПО чл. 291 от НК. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ обеща да даде вярно и обективно заключение. 

Вещото лице - Представила съм заключение в срок, което поддържам. 

Адв. Д. – Да се приеме заключението на ВЛ в днешното съдебно заседание. 

Юрк. В. – Да се приеме заключението на ВЛ изслушано  в днешното съдебно 

заседание. 

ВЛ Д. – Не съм правила проверка в счетоводството на жалбоподателя. Направих 

няколко пъти опити, но не успях да осъществя проверка на място. Работила съм с 

материалите по делото. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА и приобщава към материалите по делото изслушаното заключение на 

вещото лице. 

ИЗДАВА РКО с оглед първоначално определения депозит в размер на  500,00 лева. 

 

Адв. Д. – Представям молба с направени в нея доказателствени искания и моля да 

бъде допусната допълнителна счетоводна експертиза, която да допълни липсващата 



информация към вече изготвеното и прието заключение. Моля, вещото лице да работи 

по представените днес писмени документи. Ако вещото лице прецени, че няма 

достатъчно документи по делото и иска да направи проверка в счетоводството, ние ще 

окажем съдействие. 

Юрк. В. – Не възразявам по така направеното искане. 

По направеното искане, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДОПУСКА допълнително заключение по вече приетото основно заключение по 

ССЧЕ.  

УКАЗВА на вещото лице, че следва да извърши проверка в счетоводството на 

жалбоподателя и на доставчиците, по отношение на документите по извършените 

доставки на жалбоподателя, дали съдържащите документи са идентични и се намират 
в счетоводствата на дружествата. 

ОПРЕДЕЛЯ допълнителен депозит за допълнителната ССЧЕ в размер на 350 лева, 

вносими от жалбоподателя, в 7-дневен срок от днес. 

След депозиране на внесен депозит вещото лице следва да БЪДЕ УВЕДОМЕНО да 

работи по поставените задачи. 

ВЛ Д. – Задачите бяха така поставени, че няма нужда да проверя счетоводството на 

доставчиците, но след като съдът ми постави такава задача, ще проверя. 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Нямаме доказателствени искания и няма да сочим нови 

доказателства. 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

ОТЛАГА ДЕЛОТО и го НАСРОЧВА за 28.03.2024 г. от 13:30 часа, за която дата и час 

страните уведомени от днес. 

ДА СЕ УВЕДОМИ СГП. 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:41 часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 



 

 

 

 

  
 
 


